
OHLÁŠKY: 

- Ve čtvrtek bude adorace bez zpovídání. 
- Ve čtvrtek v 19h  bude v klášteře nácvik sboru  na Velikonoce. 

- Od 17. do 23. 3. má úklid kostela na starosti 6. skupina. Děkuji 5. skupině za úklid. 
- Otec arcibiskup Josef Nuzík zve věřící k účasti na bohoslužbě, při které se bude modlit za všechny, 
kdo se stali oběťmi zneužívání a to nejen v církvi. Otec arcibiskup bude prosit za uzdravení jejich ran a 
vymýcení tohoto zla. Mše svatá se koná v olomoucké katedrále sv. Václava na třetí neděli postní 23. 
března v 10.00. (Více o setkání zde: https://www.ado.cz/2025/03/04/arcibiskup-nuzik-zve-obeti-
zneuzivani-k-modlitbe-a-sdileni/) 

- Centrum pro rodinu Valašské Meziříčí  pořádá 22. března 2025 v Zašové jednodenní postní duchovní 

obnovu pro muže. Povede jáhen Petr Vrána. Je možné se ještě  přihlásit a to přes webové stránky. 

Pro ženy  začíná 1. dubna kurz ROSE, opět je nutná rezervace na webových stránkách centra nebo 
přes QR CODE na letáku. 

 

Ř í m s k o k a t o l i c k á  f a r n o s t  C h o r y n ě  

P. Pavel Jombík 733 755 887 / P. Ján Rimbala 737 025 221 / @ fachoryne@ado.cz/ http://farnost-choryne.cz 

BOHOSL UŽB Y:  16.3. – 23.03. 2025 12. 

Neděle    16.03. 2. NEDĚLE POSTNÍ                                                                 

kaple 

kostel 

07:30 

09:00 

Za farnost. 

Za † Josefa Kuběju, manželku, živé a † z rodiny a duše v očistci .  

Pondělí   17.03.  

kaple 07:15  

Úterý      18.03.  

kaple 

kostel 

07:15 

18:00 

 

Za † rodiče Evu a Radomíra.  

Středa     19.03. 
Slavnost SV. JOSEFA, SNOUBENCE PANNY MARIE 
                         Doporučený svátek - Církev doporučuje stejně slavit jako zasvěcený svátek 

kaple 07:15 Za farnost. 

Čtvrtek   20.03.                                                                                    

kaple 

kostel 
07:15 

18:00 

 
ADORACE. 

Pátek      21.03.                                                                                                                                       

kaple 

 

kostel 

07:15 

 

18:00 

Za † Josefa Gerlu, rodiče a bratry z obou stran, za p. Cahlíkovu, Hrachovcovu, babičku 

Strnadlovu a za duše v očistci. 
Za dar víry a zdraví  a  za živé a † z rodiny Zgabajové a Smyčkové.  

Sobota    22.03.  

kaple 07:30 Za † Ladislava Orságha, živé a † z rodiny a za duše v očistci.  

Neděle    23.03. 3. NEDĚLE POSTNÍ                                                        - sbírka na podporu pastorace mládeže 

kaple 

kostel 
07:30 

09:00 

Za farnost. 
Za † Boženu Sedlářovou, živé a † z rodiny Sedlářové, Foltánové, Sedlákové a za duše  
v očistci .  

 

https://www.ado.cz/2025/03/04/arcibiskup-nuzik-zve-obeti-zneuzivani-k-modlitbe-a-sdileni/
https://www.ado.cz/2025/03/04/arcibiskup-nuzik-zve-obeti-zneuzivani-k-modlitbe-a-sdileni/
mailto:fachoryne@ado.cz
http://choryne.farnost.cz/


- U příležitosti stého výročí svatořečení sv. Terezie z Lisieux zve Schola Alfa Štramberk v neděli 23. 
března v 15 hodin do farního kostela ve Valašském Meziříčí na hudebně-dramatické pásmo Svatá 

Terezie - Růže z Lisieux.  

- Milé sestry, milí bratři, mnoho z vás přes média sledovalo Celostátní setkání mládeže v roce 2022 v 
Hradci Králové nebo dění během Světových dnů mládeže v Lisabonu v roce 2023. Myslím, že tato 
setkání jsou velkým povzbuzením nejen pro mladé, ale pro celé společenství církve. 
Děkujeme vám za vaši štědrost při sbírce v roce 2022, ve které jste podpořili tato setkání. Věříme, že 
vnímáte ve svých farnostech, jak tyto akce povzbudily mladé v prožívání víry. Ale bez vašich darů by 
tyto akce nebyly dostupné všem. 

V neděli 23. března 2025 proto proběhne celostátní sbírka na podporu pastorace mládeže. Výtěžek 
bude použit na přípravu českého programu Jubilea mládeže v Římě v letošním roce a na připravované 
Celostátní setkání mládeže v Ostravě v roce 2026. 
Pokud nemůžete darovat do nedělní sbírky, tak můžete poslat dar na účet 2602177857/2010. Rádi 
vám vystavíme potvrzení o daru, když nám pošlete informace o dárci: kancelar@aksm.cz.  
Děkujeme za podporu mládeže modlitbou, finanční sbírkou či jinými cestami.  

Vyprošuji Boží požehnání. 
      biskup Pavel Posád, delegát ČBK pro mládež  


